Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.06.2014 № 252-па
г.Северодвинск Архангельской области

О  внесении   изменений   в

постановление  Администрации Северодвинскаот 15.04.2014

№ 180-па

В целях упорядочения сроков выплат и на основании представленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в пункт 1  постановления   Администрации Северодвинска от 15.04.2014 № 180-па «О назначении стипендий Мэра Северодвинска в области образования» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. исключить дефис второй.

1.2. В пункте 1.2  слова «по август 2014 года» заменить словами «по июнь 2014 года».

1.3. Дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. В размере  1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей с марта 2014 года по июнь 2014 года включительно Филимоновой Елене Витальевне, студентке 5 курса института судостроения и морской арктической техники филиала ФГАОУ ВПО «Северный (Арктический) федеральный университет им. М.В. Ломоносова», специальность «Морские нефтегазовые сооружения».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Потехина Н.Н.

58-22-72